

# **OnePint Holding ApS**

**Digtervænget 36, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 27 51 88 26**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

---

Henrik Kirkegaard Thygesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OnePint Holding ApS Digtervænget 36 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 51 88 26
	Stiftet: 16. marts 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kirkegaard Thygesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	One Pint Brands A/S, Mariager One Pint A/S, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.684 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.220</b>	<b>-25.476</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-493.758	-137.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>-512.978</b>	<b>-162.631</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.235.068	421.597
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	135.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.017	0
Andre finansielle indtægter	116.961	34.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-342.773	-154.710
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.666.295</b>	<b>274.884</b>
2 Skat af årets resultat	17.418	28.517
<b>Årets resultat</b>	<b>5.683.713</b>	<b>303.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-734.690	175.934
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	6.315.003	26.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.683.713</b>	<b>303.401</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.530.531	7.085.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.778	867.103
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.085	43.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.350.394</u>	<u>7.996.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.350.394</u></b>	<b><u>7.996.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.869.395	93.834
Udskudte skatteaktiver	17.935	30.063
Periodeafgrænsningsposter	12.268	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.899.598</u>	<u>123.897</u>
Likvide beholdninger	<u>10.026</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.909.624</u></b>	<b><u>123.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.260.018</u></b>	<b><u>8.119.953</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.475.531	2.210.221
6 Overført resultat	6.527.082	212.079
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.231.013</u></b>	<b><u>2.648.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>3.339.978</u>	<u>4.020.972</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.339.978</u>	<u>4.020.972</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.305.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	20.625
Selskabsskat	50.451	54.839
Anden gæld	<u>83.576</u>	<u>69.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.027</u>	<u>1.450.481</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.029.005</u></b>	<b><u>5.471.453</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.260.018</u></b>	<b><u>8.119.953</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.720
Andre finansielle omkostninger	<u>342.773</u>	<u>139.990</u>
	<b><u>342.773</u></b>	<b><u>154.710</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-16.389	-28.517
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.029</u>	<u>0</u>
	<b><u>-17.418</u></b>	<b><u>-28.517</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
One Pint Brands A/S	Mariager	51 %
One Pint A/S	Mariager	80 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.210.221	2.034.287
Resultatandel	<u>-734.690</u>	<u>175.934</u>
	<b><u>1.475.531</u></b>	<b><u>2.210.221</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	212.079	185.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.315.003</u>	<u>26.267</u>
	<b><u>6.527.082</u></b>	<b><u>212.079</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er afgivet som en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 2.694 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.762 t.kr.